РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
29.12.2012                              № 23

Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования
«Новоалександровское сельское поселение»
на 2012-2015 годы и на период до 2029 года

[bookmark: _GoBack]       Рассмотрев Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» на 2012-2015 годы и на период до 2029 года, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергоснабжения и повышения энергетической эффективности», Решением коллегии Администрации Ростовской области от 14.12.2009 №88 «О стимулировании энергоснабжения и повышения энергетической эффективности на территории Ростовской области», согласно Постановлению администрации Новоалександровского сельского поселения «О разработке долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение» на 2012-2015 годы», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» Азовского района Ростовской области на 2012-2015 годы и на период до 2029 года.
2.  Главному инспектору по муниципальному земельному контролю и земельному налогу Новоалександровского сельского поселения Шокареву О.В. направить данную программу в Администрацию Азовского района Ростовской области.
3. Опубликовать данное решение в газете «Приазовье».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                      С.А. Пархоменко